
JAUNĀS TRAMVAJU INFRASTRUKTŪRAS
IESPĒJAS



IESPĒJAMIE TRAMVAJU MARŠRUTI 
PĒC PROJEKTA REALIZĀCIJAS

Pārskata kartes resurss: www.openstreetmap.org

Mežaparks

Jugla

Sarkandaugava

Pārdaugava

Centrs

Skanste

Ķengarags

Jaunmīlgrāvis



IESPĒJAMIE TRAMVAJU MARŠRUTI 
PĒC PROJEKTA REALIZĀCIJAS

Mežaparks

Jugla

Sarkandaugava

Pārdaugava

Centrs

Skanste

Ķengarags

Jaunmīlgrāvis

Pārskata kartes resurss: www.openstreetmap.org



PIETURVIETU PLĀNOJUMS PĒC 
PROJEKTA REALIZĀCIJAS

Pārskata kartes resurss: www.openstreetmap.org

Dzirnavu iela

Ģertrūdes iela

Bērnu pasaule

Tallinas iela

Sporta nams «Daugava»

Pērnavas iela / Jauna pieturvieta

Brīvības iela / Kr.Barona iela

VEF

Merķeļa iela

Aspazijas bulvāris
Nacionālā opera

Nacionālais teātris

Kronvalda bulvāris / Ausekļa iela

Vašingtona laukums

Katrīnas iela

Ganību dambis 

Kultūru vidusskola

Lugažu iela

Brīvības iela

Laima

Tallinas iela

Ēveles iela

Jauna pieturvieta

Jauna pieturvieta

Jauna pieturvieta

Jauna pieturvieta Kazarmu iela


